

SHM ApS

Birkevænget 3, 4621 Gadstrup
CVR-nr. 26 09 08 65

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. juli 2025

Lars Brix Magnussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHM ApS Birkevænget 3 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 26 09 08 65 Stiftet: 20. juni 2001 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Brix Magnussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Ringkøbing landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
	Nordea Grønjordsvej 10 2300 København

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indefor IT-Branchen samt eje kapitalandele i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er sidste år bundet for lidt i reserve for indre værdi, herunder 1.000.000 kr. Dette er korrigeret over egenkapitalen i år, mellem reserve og overført resultat. Det har ingen resultatmæssig påvirkning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 1.150.671 mod DKK 1.006.245 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.100.323.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		0	-1.313
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.094.029	1.007.582
Andre finansielle indtægter		73.215	0
Øvrige finansielle omkostninger		-601	-24
Resultat før skat		1.166.643	1.006.245
Skat af årets resultat	2	-15.972	0
Årets resultat		1.150.671	1.006.245
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		116.380	105.172
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.094.029	7.582
Overført resultat		-59.738	893.491
I alt		1.150.671	1.006.245

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.675.631	1.581.602
Finansielle anlægsaktiver	3	1.675.631	1.581.602
Anlægsaktiver		1.675.631	1.581.602
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.073.331	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.073.331	0
Likvide beholdninger		367.333	473.222
Omsætningsaktiver		1.440.664	473.222
Aktiver		3.116.295	2.054.824

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.613.131	519.102
Overført resultat		1.245.812	1.305.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		116.380	105.172
Egenkapital		3.100.323	2.054.824
Selskabsskat		15.972	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.972	0
Gældsforpligtelser		15.972	0
Passiver		3.116.295	2.054.824

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2023	125.000	519.102	1.305.550	105.172	2.054.824
Korrektion af fejl		1.000.000	-1.000.000		0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.519.102	305.550	105.172	2.054.824
Forslag til resultatdisponering		1.094.029	-59.738	116.380	1.150.671
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-105.172	-105.172
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-1.000.000	1.000.000		0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.613.131	1.245.812	116.380	3.100.323

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.972	0
	15.972	0

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	62.500
Kostpris 31. december 2024	62.500
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.519.102
Udloddet resultat	-1.000.000
Årets resultat	1.094.029
Værdireguleringer 31. december 2024	1.613.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.675.631

4 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Globale fonde
Dagsværdi 31. december 2024	1.073.331
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	72.990
